关于启动广西医师协会介入医师分会

换届改选工作的通知

桂医协函【2021】020 号

介入医师分会：

你分会 2021 年 1 月 8日报来的《关于申请启动广西医师协会介入医

师分会换届改选工作的报告》收悉。根据《广西医师协会章程》《广西

医师协会二级机构管理办法》《广西医师协会会员发展和管理办法》的

规定，经研究，同意由你分会第一届委员会马亦龙主任委员牵头成立换

届改选工作组，按照“广西医师协会二级机构换届改选工作实施细则(内

部使用)”，启动分会的换届改选工作。

广西医师协会联系方式：

工作邮箱：gxmda01@163.com；办公电话：0771-5800373

网 址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

联 系 人：梁威 15778077737；彭素娟 18677157064

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30号南湖名都广场 A 座 1003 室

广西医师协会

2021 年 4月 27 日